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ERK 500
Yük Asansörü / Material HoistERKAMAK



TEKNIK 
BILGILER

TECHNICAL 
DATA

ТЕХНИЧЕСКИЕ 
ДАННЫЕ

DATI  
TECNICI

ТЕХНИЧЕСКИ 
ДАННИ

Kapasite Capacity емкость capacità капацитет 500 kg

Kabin Ölçüleri Cabin Dimensions Размеры кабины Dimensione cesta Размер на кабината 2000 mm x 1400 mm 
x 1100 mm

Temel Ünite  
Ölçüleri Base Unit Dimensions Размеры базы Dimensioni 

 dell΄unltà di base Размери на основите 2516 mm x 2247 mm

Mast Ağırlık Trellis Weight Вес секции Peso traliccio Тегло решетки 54 kg

Kaldırma Hızı Lifting Speed Скорость подъема Velosità di  
sollevamento Сила на повдигане 12 m/dk

Max. Bağlantı 
Yüksekliği Max Anchored Height

Мах.высота 
с анкерными 
креплениями

Massima altezza  
ancorata

“Максимална  
 височина на 
анкериране”

150 m

Voltaj Supply Voltage “Напряжение  
питания”

Tenslone di  
allmentazlone

Захранващо  
напрежение 400 v

Emniyet Switch’i Protection Switch Защитны  
выключатель линии

Interruttore 
 protezione linea

Защитен  
превключвател” 63 A

Motor Gücü Power of The Motors “Мощность 
двигателя”

Potenza servizio  
continuo

Мощност на  
двигателите 2 x 2 kW

Başlangıç Akımı Starting Current Сила тока Corrente di  
spunto Стартов ток

Tavsiye Edilen 
Minimum Hat Gücü

Suggested Minimum 
Line Power

Минимальная 
рекомендуемая 
мощность линия

Minima potenza di 
linea consigliata

Минимална 
препоръчителна 

мощност на линията 

 www.erkamak.com.tr

 1500,00 

 1
10

0,
00

 

 1
49

2,
30

 

 1500,00 

 1
40

0,
00

 

 400,00 

 3
00

,0
0 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

ÇİZEN

DENET.

ONAY.

ÜRET.

KALİTE

AKSİ BELİRTİLMEDİĞİ SÜRECE:
BOYUTLAR MİLİMETREDİR
YÜZEY CİLASI:
TOLERANSLAR:
   DOĞRUSAL:
   AÇISAL:

BİTİRME: KESKİN KENARLARI
PAHLAYIN VE
KIRIN

İSİM İMZA TARİH

MALZEME:

TEKNİK RESMİ ÖLÇEKLENDİRMEYİN REVİZYON

BAŞLIK:

RESİM NO.

ÖLÇEK:1:50 SAYFA 1 / 1

A3

AĞIRLIK: 

SEPET ASANSÖRÜ MONTAJI
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Yük Asansörü / Material Hoist


